
MONITOR POLSKI 
DZIENNIK URZĘDOWY RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 1 stycznia 1999 r. Nr 1 
TREŚĆ: 
Poz.: 

POSTANOWIENIA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ: 

1 - z dnia 1 stycznia 1999 r. o przedłużeniu okresu użycia Polskiej Jednostki Wojskowej 
w Siłach Stabilizujących w Bośni i Hercegowinie 

2 - 4 - z dnia 16 listopada 1998 r. o nadaniu odznaczeń 2-7 

1 

POSTANOWIENIE PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

z dnia 1 stycznia 1999 r. 

o przedłużeniu okresu użycia Polskiej Jednostki Wojskowej w Siłach Stabilizujących 
w Bośni i Hercegowinie. 

Na podstawie art. 3 ust. 1 pkt 1 i art. 5 ustawy z dnia 
17 grudnia 1998 r. o zasadach użycia i pobytu Sił Zbroj
nych Rzeczypospolitej Polskiej poza granicami pań
stwa (Dz. U. Nr 162, poz. 1117) na wniosek Rady Mini
strów postanawiam, co następuje: 

§ 1. W okresie od dnia 1 stycznia 1999 r. do dnia 
15 czerwca 1999 r. zostanie użyta Polska Jednostka Woj
skowa w Siłach Stabilizujących w Bośni i Hercegowinie, 
zwana dalej "PJW", o liczebności do 500 żołnierzy. 

§ 2. PJW działa w Siłach Stabilizujących nadzorują
cych przestrzeganie przez strony konfliktu postano
wień porozumienia z Dayton na obszarze Bośni i Her
cegowiny, Chorwacji oraz Węgier, wykonując zadania 
operacyjne zgodnie z planem operacji "Joint Forge". 

§ 3. 1. PJW działa w składzie Nordycko-Polskiej 
Brygady, będącej częścią Wielonarodowej Dywizji -
Północ, wchodzącej w skład Sił Stabilizujących opera
cyjnie podporządkowanych Naczelnemu Dowódcy Po
łączonych Sił Zbrojnych NATO w Europie. 

2. Pod względem kierowania narodowego PJW 
podlega Ministrowi Obrony Narodowej. 

§ 4. Za współpracę z kierowniczymi organami wła
ściwej organizacji międzynarodowej w zakresie kiero
wania działalnością i zaopatrywania PJW odpowie
dzialny jest Minister Obrony Narodowej. 

§ 5. Górny limit ilościowy uzbrojenia i sprzętu woj
skowego PJW określa jej etat i tabela należności 

nr 29/174/0. 

§ 6. Postanowienie wchodzi w życie z dniem 
1 styczn i a 1999 r. 

Prezydent Rzeczypospolitej Polskiej: 
A. Kwaśniewski 

Prezes Rady Ministrów: 
J. Buzek 

1:< 

. . ·1.·. · 
• - I ' • 

I· . ·. 
I' . 

· -i· ·.· 
. 'I • • -


